
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Malechowo do składu Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego w Sławnie 

Na podstawie art.48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.) , Rada Gminy  Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Desygnuje się Pana Krzysztofa Jarotka Wójta Gminy Malechowo do Rady Społecznej 
Szpitala Powiatowego w Sławnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr LVII/438/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Malechowo do składu Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego w Sławnie. 

 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: DB31487D-D77A-45AC-AD6C-A78EFF007752. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


